
UCHWAŁA NR XL/433/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co 
następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 r. kredyt długoterminowy w wysokości 1 500 000,00 zł. (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowy 
Targ w 2014 r., w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa budynku administracyjnego Urzędu 
Gminy Nowy Targ”.

2. Kredyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie udzielony na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowy 
Targ i Bankiem zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych.

§ 2. 

Zaciągnięte w całości w 2014 r. zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1 zostanie spłacone z dochodów 
budżetu Gminy Nowy Targ w latach 2015 – 2023.

§ 3. 

1. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową na zabezpieczenie 
prawidłowej realizacji umowy kredytowej, o której mowa w § 1.

2. Czynności prawnych, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz w § 3 ust. 1 dokona Wójt Gminy Nowy Targ

3. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz w § 3 ust. 1 wymagana jest 
kontrasygnata Skarbnika.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: AFA0C9AF-5A1B-4D4A-9A22-0A06AB3831E7. Podpisany Strona 1




